СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 18/1
16 декабря 2016г..

                   с. Кагальник
Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального имущества

Кагальницкого сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с ч. 3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 N 549 "Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены", постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 N 585 "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе", постановлением Правительства РФ от 03.03.2012г. № 178 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ по вопросам приватизации государственного или муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение»,  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества, утвержденного Решением собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения №138 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Администрации Кагальницкого сельского поселения на 2016 год» от 21.04.2016г., Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Отчет о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Кагальницкого сельского поселения (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кагальницкого
сельского поселения                                                                                 И.Н. Терещенко
	Приложение к решению собрания депутатов №18/1
«Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального имущества

Кагальницкого сельского поселения»
от 16.12.2016г.

Итоги приватизации муниципального имущества в 2016 году

	Кагальницкого  сельского поселения

	Плановые показатели (запланировано к приватизации в соответствии с
	Фактические показатели (приватизировано)

	пакеты акций (долей), ед.
	унитарные предприятия, ед.
	имущество казны, ед.
	поступление бюджет, тыс. руб.
	пакеты акций (долей), ед
	унитраные предприятия, ед.
	имущество казны, ед.
	поступления в бюджет, тыс. руб.

	В соответствии с прогнозным планом приватизации на 2016 год
	___
	___
	1
	0,9
	___
	1 ед.; 0,9 тыс. руб.

	В соответствии с прогнозным планоми прошлых лет в отношении имущества, не включенного в программу приватизации 2016 года
	___
	___
	___
	___
	___
	___

	В соответствии с иными решениями (при необходимости)
	___
	___
	___
	___
	___
	___

	Итого:
	___
	___
	___
	___
	___
	1 ед.; 0,9 тыс. руб.

1